
NIEBIAŃSKIE ŻYCIE W 2024 ROKU

W moim życiu często patrzę wstecz, jak prowadził mnie Pan, bo to odnawia moją wiarę. Gdy staję
w obliczu beznadziejnej sytuacji, z której nie ma wyjścia, to przypominam sobie Boże obietnice i
słucham zachęt, które dają mi inni wierzący. Ale najbardziej wzmacnia moją wiarę patrzenie wstecz.
Gdy Pan mnie pyta: „Czy kiedykolwiek cię zawiodłem?”, to zawsze muszę odpowiedzieć: „Nigdy
Panie, ani razu”. A wtedy Pan mówi: „Teraz też cię nie zawiodę”. I to mnie motywuje bardziej niż
cokolwiek innego.

Jeśli znowu upadłeś, to spójrz wstecz; ile razy Pan Ci przebaczył w przeszłości. Jak myślisz, czy Bóg
wtedy nie wiedział, że znowu upadniesz? Czy Twój kolejny upadek, Go zaskoczył? Nie zaskoczył,
dlatego znowu Ci przebaczy. Patrz z wdzięcznością wstecz, bo to wzmacnia wiarę. Bądź wdzięczny
Bogu za Jego miłosierdzie. Gdy zaczniesz patrzeć na swoje dotychczasowe upadki, to nauczysz się
okazywać miłosierdzie innym wierzącym, którzy ponoszą porażki.

Nigdy nie przestawaj patrzeć "w górę", aby widzieć coraz więcej chwały Jezusa, bo jest jeszcze wiele
aspektów Jego chwały, których nie doświadczyłeś. Tego, każdy z nas musi pragnąć, ponieważ to jest
obraz,  na który chce nas przemienić Duch Święty.  Gdy człowiek widzi  chwałę Pana,  to zaczyna
dostrzegać swoją znikomość i własne braki. W tym tkwi sekret życia w pokorze.

Człowiek,  którego  Bóg  namaścił  i  którego  często  używa,  bardzo  łatwo  może  popaść  w  pychę.
Widziałem  już  wielu  wyniosłych  i  zadowolonych  z  siebie  kaznodziejów,  których  w  przeszłości
używał Bóg. Co zatem może nas utrzymać w skrusze i pokorze do końca życia? Tylko jedna rzecz:
Nieustanne patrzenie na Jezusa, który jest sprawcą i dokończycielem naszej wiary. Jeśli będziesz się
porównywać z Jezusem, to nigdy nie wpadniesz w pychę, bo człowiek zaczyna być dumny zawsze
wtedy, gdy porównuje się z innymi ludźmi i zaczyna sobie wyobrażać, że jest od nich lepszy, bardziej
namaszczony i częściej używany przez Boga.

Gdy chrześcijanin porównuje się z Jezusem, to pada na twarz i pokutuje, jak apostoł Jan na Patmos.
Jeśli  zaczniesz  się  porównywać się  z  Jezusem, to Twoja twarz zawsze  będzie przy ziemi i  wtedy
zawsze będziesz widzieć w sobie jakieś ziemskie nieczystości, z których będziesz się musiał oczyścić.
To jest najbezpieczniejsza postawa. Jeśli więc chcesz, aby Bóg był z Ciebie zadowolony, to do końca
swoich dni, zawsze patrz na Jezusa.

Bóg przygotował dla nas wspaniałe rzeczy i wielkie zadania do wykonania. Dlatego zanim opuścimy
ten świat i zanim przyjdzie Pan, każdy chce zrobić dla Niego coś pożytecznego. Większość ludzi tego
świata patrzy w przyszłość z lękiem i niepokojem, ale my z wiarą czekamy na Pana.



W Księdze Powtórzonego Prawa 11:21 Mojżesz powiedział im, że Bóg chce  „Aby pomnożyły się
wasze dni i dni waszych synów w ziemi, którą JHWH przysiągł dać waszym przodkom, tak długo,
jak długo niebo będzie trwać nad ziemią”. Wolą Boga wobec wszystkich odrodzonych chrześcijan
jest to, aby nasze dni na ziemi wyglądały tak samo, jak w niebie. Bóg chce, abyśmy już teraz żyli w
niebiańskim pokoju, niebiańskiej radości, niebiańskiej miłości, niebiańskiej czystości i niebiańskiej
bezinteresowności, zarówno w naszych domach jak i w zborach. Ja tego doświadczam, dlatego moje
życie i moja służba nie jest dla mnie żadnym ciężarem. Ze wszystkiego się cieszę i każdy dzień jest
dla mnie równie ekscytujący, bo nauczyłem się żyć zgodnie z zasadami nieba i  nie kierować się
ziemskim myśleniem. Taką decyzję można najłatwiej podjąć, gdy się zaczyna chrześcijańskie życie.
Mam jednak nadzieję, że w nadchodzącym roku też będziesz się kierować zasadami niebiańskimi,
a nie ziemskimi. Bierz przykład z Jezusa, który wytrwał do końca, aby Twoje życie na ziemi mogło
przypominać życie w niebie. Taka jest wola Boga względem każdego z nas. 

Życzę  wszystkim błogosławionego Nowego Roku,  pełnego największych Bożych błogosławieństw
każdego dnia.
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